
Листа на кандидати кои ГИ ИСПОЛНУВААТ условите согласно Дополнителниот конкурс за
доделување на 10 (десет) стипендии за  талентирани ученици од јавните и приватните средни
училишта во Република Северна  Македонија за учебната 2020/21 година и СЕ ЗДОБИВААТ со
право на стипендија:

Ред.
Бр.

ИД број или арх.
Број на
апликацијата

Име и презиме на ученикот Град Државно
или
приватно
училиште

Освоени
поени според
Конкурсот

1 49851 Арсениј Ангелески Прилеп Државно 17
2 49809 Милош Станковиќ Куманово Државно 11
3 49877 Јана Јовиќ Скопје Државно 11
5 50099 Деспина Миланова Велес Државно 11
4 49913 Даниела Евтимовска Ресен Државно 8
5 49963 Ана Марија Наумовска Битола Државно 5
6 19-15344/6 Мартина Јаневска Скопје Државно 5
7 49823 Пеце Георгиев Битола Државно 4
8 49962 и 19-15344/11 Ивана Taсевска Битола Државно 4
9 19-15344/8 Дрин Салиу Скопје Приватно 15


